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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0597794247

Codice fiscale, Partita [VA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale soltoscritto: € 5.497.272,00 - Capitate Sociale versato: € 8.381.881.75
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ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO | N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
0 582 02/05/2014 € 1.275,00
IL: CASSIERE SMSA AMATTA
PAGHERA'
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO
A FAVORE DI:
00
Partita IVA:
CC 03.21.0017;246.747
DICONSI EURG: milleduecentosettantacinque,00
PAGAMENTO:
POSTE ITALIANE SPACOOXX IBAN: IT49W0760115800001004377634
CAUSALE DEL PAGAMENTO
]
G/C POLIZZA KASKO APR/14
PAGAMENTO FATTURE N. J
. ', IMPORTO LORDO € 1.275,00
— "o TOTALE RITENUTE € 0,00
IMPORTO € 1.275,00
PASCH
. Flhale di Tar,g:ft!ENAsp A
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO € 1.275,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA | PREVISIONE € 0,00
| € 0,00
ST DELIEERA PROG. ORDINATIV] EMESSI
DISPONIBILITA' € 0,00
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Teletono 09973561 (5 linee urbang) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita [VA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881.75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
0 582 02/05/2014 € 1.275,00
IL CASSIERE _ SMSA AMAT TA
PAGHERA'

LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO

A FAVORE DI:

00

PICONSI EURG:  milleduecentosettantacinque,00

Partita IVA:
CC 03.21.0017,246.747

PAGAMENTO:
POSTE ITALIANE SPAXXXXXXX [BAN: TT49W0760115800001004377634
CAUSALE DEL PAGAMENTO
G/C POLIZZA KASKO APR/14
PAGAMENTO FATTURE N.
IMPORTO LORDO € 1.275.00
TOTALE RITENUTE € 0,00
IMPORTO € 1.275,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO € 1.275,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE D1 CASSA PREVISIONE € 0,00
€ 0.00
YT PROG. ORDINATIVI EMESSI .
DISPONIBILITA' € 0,00
1STO CON ILYTA' IL DIRIGENTE AMM.VO ILDI ORE ILP NTE
(‘VZQ—! /-1 \5\ !




521 8.M.S5.A. AMAT TA-CGIL 0472014
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Matricola

103670

108047

1140320

111490

112303

113767

113800

114660

114700

115572

115829

120875

127915

128158

1289390

129680

132740

132800

133185

133430

134115

136231

137835

135292

139400

142150

143252

143675

143991

145555

146600

147619

147730

1548650

155201

156340

156495

15830¢

158600

158765

158772

158900

159247

159930

160047

160410

162610

163190

163260

164790

165392

165815

167150

170115

Cognome

ANGELINI
BOBRBIO
CAMASSA
CAPOZZA
CAROONE
CARCGLI
CARONE
CARRINO
CARRINO
CASTELLANO
CASTELLAND
COLUCCI
D'EMAGLIE
DE BARTOLOMEOD
DE GERONIMO
DEL BUCNO
DE VITTORIA
D'ERRICO
D*IGNAZIC
DIMAGGIO
DIMITRI
DRAGONE
FALCONE
FIORE
FISCHETTI
FRIONI
GALLI
GALLUZZO
GENTILE
GRANIC
GRECO
IMPERTALE
INCARDONA
LONGO
LUCCARELLI
MAIULLARI
MALDARIZZT
MRRANGELLA
MARINELLI
MARTINELLI
MARTURANO
MASTI
MASSARO
MASTROPIETRO
MASTROVITO
MAZZA
MINGOLLA
MONACO
MONGELLT
MUSTAFA'
NIGRO
NIGRO
OLIVA

PALMIERI

ANTONIO
FRANCESCO
EMANUELE
GIOVANNI
ANTONIC COSIMO
FRANCESCO
GIANFRANCO
EMANUELE
FRANCESCO
EZIO
ROSARIO
FRANCESCO
MAURIZIO
PASQUALE
ALESSANDRO
FRANCESCO
ANGELO
SALVATORE
DOMENICO
MAZSTMILIANG
GIUSEPPE
ENRICO
GIUSEPPE
ALESSANDRO
AUGUSTO
COSIMQ
GIUSEFPPE
NICQOLA
GIROLAMC
ANGELO
EDUARDO
DAMIANG
SEBASTIANO
ROMOLO
CIRC
GIUSEFPPE
FRANCESCO
GIANLUCA
EGIDIC
GIOVANNI
COSTMO
FABIO
COSIMC SERGIOC
ANGELO
FRANCESCO
ERCQLE
VINCENZOC
COSTANTINOG
SANDRO
VITO
LEQNARDG
VITINO
GAETAND

VINCENZG

Azienda per la Mobilita'

15,00000
15, 03000
15, 09000
15,c¢0000
15, 00000
15,00000
15,00000
15,00000
15,004000
15,00000
15, 00000
15,00000
15.00000
15,00000
15,00000
15,00000
15,000900
15,00000
15,0000Q0
15,000400
15,00000
15,00800
15, 00000
15,00000
15, 00000
15,00000
15,00000
15, 09000
15,00000
15, 00000
15,c0000
15,490000
15,00000
15,00000
15,00000
15,00000
15,00000
15,00000
15,0000¢0
15,00000
15,00000
15,00000
15,00000
15,0004900
15,00000
15,00000
15,.00009
15,00000
15,000049
15,00000
15,00009
15,00C00
15, 00000

15, 06000

410, 06000

nell'Area di Taranto SpaA 1




521 S.M.S.A.! AMAT TA-CGIL 04a/z2014 0472014 Azienda per la Mobilita' nell'Area di Taranto SpA 2

Matricola Cognome Nome Importo
S5 170230C PARLMISANGC GIUSEFPFPE 15,490000
56 172621 PERRUCCI EUPREPILO 15,00000
57 173720 PETRONELLA FRANCESCO 15,00000
58 174355 PICARG TOMMASC 15,00000
59 176711 FIZZOLLA NUNZIO 15,00_000
&0 180500 RICCHIUTT ARCANGELD 15,00000
61 181630 RIZZUNT . , FERDINANDC 15,00000
&2 183200 RUGGIERO ANTONIO 15,00000
3 185920 SCALONE GAETANO 15,00000
&4 187090 SCARCI DAVIDE 15,00000
&5 150200 EIBILLA MASSIMO 15,00Q00
&6 191790 STANISCI GIOVANNI 15,00000
&7 123150 TASSIELLO ROCCO 15,00000
&8 1534233 TEDESCO GIQVRANNT 15,00000
&2 1240320 TODARO COSIMO 15,00000
70 1g451¢ TOMASELLI GIOVANNI 15,00000 .
71 154520 TOMASELLI GIUSEPPE NICOLA 15.00000
72 154560 TOMASELLI MAURO 15,00000
73 156626 VENNERI EGIDIO 15,00000
74 197250 VERSACE FILIPPO 15,00000
75 1938l00C ZACCARIA COSTANZD 15,00000
76 199360 ZIZZARI ROMEO 15,00000
7 199365 Z2Izz21 ANTONIO 15.00000
78 406700 BELLINOC GIORGIO 15,00000
79 483500 RUS30 MASEIMILIANG 15,00000
&80 500125 CAPCNE PIO 15,00000
81 500182 CORVACE PIETRO 15,00000
82 500470 LATTE BIAGIO 15,00000
. 83 500538 MONDILLO ANTONIO 15,00000
84 200615 PETIOQ GLUSEPPE 15,00000

85 EQO775 SCASCIAMACCHIA ANTONIO 15,00000




